令和 ７年  月  日

会社名等

代表者名  様

上越市長 中川 幹太

一次審査結果通知書

人事給与システム及び庶務管理システム調達業務について、一次審査の結果を次の

とおり通知します。

結果①：一次審査の結果は合格です。

二次審査は以下のとおり行います。

日時：令和７年○月○日 ○時○分から

場所（控室）：上越市役所木田庁舎○階○○（上越市木田 1-1-3）

     （○時○分から○時○分までに控室にお越しください）

結果②：一次審査の結果は不合格でした。

理由：（例）

貴社における企画提案書等に基づく書類審査において、他社が優位である

と判断したためです。

令和 ７年  月  日

会社名等

代表者名  様

上越市長 中川 幹太

二次審査結果通知書

人事給与システム及び庶務管理システム調達業務について、一次審査の結果を次の

とおり通知します。

結果①：最適であると選定しました。

随意契約に向けた交渉は別途連絡します。

結果②：次点者として選定しました。

優先交渉権者との交渉が整わない場合は、あらためて次点者と随意契約に向

けた交渉を行うこととなります。

結果③：次の理由により選定されませんでした。

理由：（例）

貴社における企画提案書等に基づくプレゼンテーション審査において、他

社が優位であると判断したためです。

問合せ：上越市総務部人事課

〒943-8601 上越市木田 1-1-3

TEL：025-520-5619

FAX：025-526-5111

E-MAIL：jinji@city.joetsu.lg.jp